

Besparelser i prioriteret rækkefølge:

1. Det af Ebbe Schmidt og byggeudvalget foreslåede sparekatalog, dog undtaget rum 37.
2. Rum 37 medtages i besparelsen.

Bemærkninger til besparelserne:

Rum 37 – Lokalet hvor specialtilbudet skal være fremover

Vi har for en bedre udnyttelse af tilbuddet netop lagt de to specialtilbud sammen til et i forventning om fælles fysiske rammer.. For nuværende er de to tilbud fysisk adskilt så fleksibiliteten er ikke optimal før lokale 37 er renoveret.

Rum 11 – Lokalet hvor der skal være billedkunst og natur/teknik

Vi har pt. Ikke noget speciallokale til hverken billedkunst eller natur/teknik. Hou Skole er fra Indenrigs- og Sundhedsministeriet bevilget kr. 4.189,00 som skal medgå til indretningen af dette lokale. Dette beløb vil gå tabt hvis ikke det anvendes i dette år. Hvis man ved at lokalet vil stå klar i det nye år kan inventaret blive indkøbt i år, så bevillingen bliver udnyttet til formålet.

Rum 28 – Køkkenet i Skolefritidsordningen/førskoletilbuddet

Lokalet er utidsvarende. Det er pt. Ikke muligt for børnene at arbejde med i køkkenet og vi kan derved heller ikke overholde Hals Kommunes politik "Mad, måltid og bevægelse".

Rum 39, 40 og 41 – Møderum, kopirum og skolerum

Vi mangler pt. møderum, pædagogisk værksted og forberedelseslokale. Der er for nuværende ingen lokaler af sådan karakter hvor samtaler med forældre, elever og andre også kan foregå. På baggrund af, at der er et specialtilbud på skolen er der også flere møder med familier og andre samarbejdspartnere som bør foregå under mere private forhold.

Rum 38 – Lokalet hvor der skal være mediatek

Dette lokale vil bevirke at specialtilbudet får større tilknytning til resten af skolen. Det er vigtigt at disse børn kan møde skolens øvrige børn i et andet forum og her er mediateket en god indgangsvinkel.

Elevator og rampe

Elevatoren prioriteres højere end rampen da vi ellers ikke overholder lovkravene i forhold til handicapvenlige skoler. Der er pt. en rampe ved den gamle indgang til skolen og det er ved denne indgang man planlægger en elevator.